СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
        ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 РЕШЕНИЕ

от  18 июня  2012 года № 104

с.Дерюгино

О внесении изменений в Положение

о представлении гражданами, претендующими

на замещение должностей муниципальной

службы и муниципальными служащими

сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 13.03.2012 года № 297 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2012-2013 годы и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», Уставом муниципального образования «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области, Собрание депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное решением Собрания депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 15.03.2011 г. № 40  «Об утверждении Положения и Перечня должностей муниципальных служащих Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района при назначении на которые  граждане и при замещении которых муниципальные служащие Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетний детей» следующие изменения:

пункт 3 дополнить подпунктами «а» и «б» следующего содержания:

«а)  гражданам- при назначении на должности муниципальной службы, предусмотренные перечнем должностей, утвержденным настоящим решением Собрания депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района»;

«б) муниципальные служащие Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области, а также муниципальные служащие, замещающие  должности муниципальной службы, предусмотренные перечнем должностей, утвержденным настоящим решением Собрания депутатов Дерюгинского сельсовета  Дмитриевского района Курской области- ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным.

Лицо, замещающее муниципальную должность Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области может представить уточненные  сведения в течение трех месяцев после окончания срока, указанного в абзаце первом подпункта «б» пункта 3 настоящего Положения».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дерюгинского сельсовета                                               Н.Д.Тюлюканов

                                                              Утвержден

                                                                          решением Собрания депутатов

                                                                Дерюгинского сельсовета

                                                           Дмитриевского района

                                                                             от 18 июня 2012 года № 104
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальных служащих Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района, при назначении на которые, граждане и при замещении которых, муниципальные служащие Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района, обязаны представлять сведения о доходах, расходах, имуществе и  обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:

	Глава Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района курской области

	Группа высших должностей
	Заместитель Главы Администрации

Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района

	Группа главных должностей
	- начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района

- главный специалист- эксперт Администрации Дерюгинского сельсовета
Дмитриевского района